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25,30 m

250 kg

400°

23,30 m

1,40 x 0,70 x 1,10 m

EX
Stabilizzatori a estensione laterale idraulica
Stabs par vérins extensibles hydrauliquement

Laterally extensible hydraulic stabilizers
H-Abstützung

8,20 m (250 kg) 
12,20 m (80 kg)

90°+90°

3,5 t

MX250
25,30 m 8,20 m (200 kg)

12.20 m (80 kg)
23,30 m

250 kg 90°+90°1,40x0,70x1,10 m

400° 3,5 t
EX

Stabilizzatori a estensione 
laterale idraulica
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